Ad primū sic p̄cedit. videt q̄ ante circūcisionē paruuli i fide informi pentū nō potuerūt saluari. fides em̄ informis est mortua. vt dicit. Ia. sed qd̄ mortuū ē nec sibi nec alii p̄dest. q̄ nec fides informis subiecto p̄prio l' alieno p̄dest. P̄. qd̄ deo nō placet neminē iustificat. sed fides informis deo non placet. q̄ neminē iustificat. P̄. Efficacior est charitas q̄ fides. sed charitas aliena nunq̄ sufficit ad meritū. q̄ nec fides ad iustificatōnē. Contra nūq̄ p̄stare de fide formata p̄ris. q̄ si illa red̄rebat nūq̄ poterat p̄stare d̄ salute puuli qd̄ est incoūueniē. P̄. Perim^o actuale parēt non d̄ nocere puulo. noceret aut si fides pentis efficacīā saluādi puulū p̄deret ex perō adiuucto. q̄ non p̄dit sed saluat. P̄. Fides opat ad subiectū z ad obiectū ex pte subiecti non habebat fides h̄uicis saluādi puulū. sed ex pte obiecti cū h̄tus subiecti p̄cularis s̄r z d̄terminata ad vnū h̄tus aut obiecti qd̄ d̄tus est vn̄uer salis et infinita. cū aut informitas iustit̄ fidei ex pte subiecti nō tñ ex pte obiecti informitas. fidei nō tollebat fidē h̄uicis saluādi puulū. Ad primū q̄ fides informis mortua est dōm. Q̄ quis sit mortua q̄ ad meritū d̄ cō digno non tñ de p̄gruo. vel quis sit mortua q̄ ad subiectū p̄riū. non tñ q̄ ad obiectū. Ad scdm fides informis deo non placet dōm qd̄ falsū est. nā fides informis sit a deo placet tanq̄ meritoria ex p̄gruo et vt dispo/nens ad eharitatē. sed non ex p̄ digno. Ad tertiū dōz qd̄ serus est de fide z charitate. nam fides est p̄imū per quā homo deo p̄iūgit. z ipa fides tū sit incoūgnitione respicit suū obiectū in q̄ dā vn̄iūsalitate. s̄ charitas i relatiōe ad p̄riū subiectū h̄m q̄ affect^o red̄it i p̄riū bonum. Ad scdm sic p̄cedit. z videt qd̄ puulis non sufficeret fides sine signo exteriori. nou em̄ erat fides tūc maioris h̄uicis q̄ modo. sed modo non sufficit saluare puulū fides sine exteriori

ri signo. q̄ nec tūc. P̄. Si sola fides sufficiebat. tunc puuli nari d̄ fidelibz non poterat dā nacti. s̄ modo z tpe legis dā nari p̄nt. q̄ p̄ioris p̄ditionis sunt nūc q̄ tunc.

P̄. Actus fidei interior eque se p̄t credere ad saz natos z p̄ceptos. q̄ si nōn red̄rebat aliqd̄ signū exteri^o circūcisionis. que hū poterat saluari puul^o p̄cept^o p̄ motū fidei inr̄insecrū. sicut iam nat^o. Contra sola fides puulis sufficiebat h̄m B̄reg. non q̄ red̄rebat aliqd̄ sacm vel signū. P̄. Du. dicit qd̄ tpe legis nature non fues r̄it aliq̄ sacm in p̄cepto. s̄ sine eo qd̄ non est in p̄cepto: ē salus. s̄ eū originali non est sal^o. q̄ sola fide sine aliq̄ sacramēto poterat tolli originale z salus eē. P̄. Circa hec est duplex opinio. vna dicitis q̄ nūq̄ sufficiebat fides sine exteriori signo. in q̄ est fidei p̄fessio. s̄ puulis sufficiebat fides aliqua z aliena p̄fessio: adultis p̄ria.

S̄ q̄ h̄ non videt p̄sonare v̄bis B̄reg. in h̄a positō aliq̄ p̄babil^o dicit qd̄ cū ad remediū originalis nullā signa vel sac̄a foret ad hec instituta sufficiebat p̄fessio fidei directa ad salutē puuli in solo motu interiori sine illo signo exteriori. Ad primū em̄ nō minoris est h̄eare fides dōm. q̄ hoc nō p̄uenit p̄pter minorē efficaciam fidei. sed p̄pter obligationē ad plura sine quoz obferuatiā nō est salus. Ad scdm qd̄ p̄ioris p̄ditionis sūt nunc q̄ tūc dōm qd̄ verū est q̄rū ad aliqd̄. q̄ illi tūc fa alius curabant. sed simplr melioris p̄ditionis sunt nunc q̄ in baptisimo m̄to maior dat^o ḡa q̄ cū e est mō maior certitudo salutis. Ad tertiū de puulo p̄cepto dōz qd̄ puer adhu cū in vtero m̄ris exnā q̄rū ad humanā cogitacionē p̄tinet nō h̄ esse distinctū a m̄re. z iō p̄ actum hois ḡam p̄sequi nō p̄t nec nūc vt mundat ab originali p̄ baptisimū. nec tūc vt mundaret p̄ fidei pentū.

Ad tertiū sic p̄cedit. z videt qd̄ nō fuerit necessitati circūcisionē daci. sapiētis em̄ est face aliqd̄ quanto breuius p̄t. sed p̄fidē sufficiebat ori ginalē purgabāt i lege nature. q̄ nō op̄ruit in remediū originalis circūcisionē dari. P̄. Perō origi nali nō debet pena sensibilis. q̄ nō p̄gruicā medicā penalis z si nec circūcisio. P̄. Infirmitas debili nō debz dari medicā grauis. q̄ puulis dari nō debuit medicā circūcisionis. Contra p̄cis p̄ris curant. q̄ morbo qui p̄ delectacionē generatiue p̄bit p̄grue applicat medē tina inferēs dolore membro generatōis. P̄. Circūcisio est signaculū fidei. q̄ est in p̄putio p̄ris n̄ri abrae. Ro. iij. Sed p̄ueniēs fuit illā fidei signari cuius nos optet om̄s imitatores existere. q̄ p̄gruicā circūcisionē daci.

P̄. Circūcisionis institutōis duplex fuit cā. vna ex p̄ssa signatio ablatōis originalis. vt sicut explicatō s̄i dei crescebat h̄m. p̄cessū ep̄is ita crescebat distincta signatio sacramentaliū signoz. hanc aut circūcisio rep̄ntat q̄rum ad q̄rūoz. Primo q̄ cū ad membrū generatōis in quo fiebat p̄ quā originale transfundit. Scdo q̄rū ad figurā circularē in qua signat circūcisio q̄ est in p̄cessū originalis infectōis scdm qd̄ p̄sona corrūpit naturā. z natura p̄sonā. Tertio q̄rū ad penā que erat in circūcisionē p̄ra delectacionē p̄cipie in qua p̄cipue viget fomit^o virtus. Quarto ad sanguinis effusionē i quo signat passio xpi p̄ quā p̄ originali satisfaciendū erat. z q̄rū ad hanc h̄tute diffinit circūcisio. qd̄ est signaculū curatōis ab originali. Scda cā fuit distinctio fidelis p̄rie ab infidelis p̄pter fidē eius cui data fuit circūcisio. i. abrae z q̄rum ad hanc v̄ritatē diffinita Dam. Circūcisio est illi p̄nū d̄terminās s̄s̄l a gentibz cū quibz p̄erfabat. Ad primū qd̄ breuius erat remediū in lege nature dōm qd̄ v̄caū est s̄z nō v̄tilis. q̄ z si morbu tollebat. nō tñ nocē fiebat. Ad scdm de pena sensibilis dōm. qd̄ inrelliḡ hoc de pena eterna. que est inualis ad salutē suā. nō de tpali. q̄ est v̄tilis. Ad tertiū de infirmo debili dōm. q̄